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Gode vilkår for iværksættere 

Frederikshavn Erhvervsråd har stort fokus på iværksættere og ud over individuel rådgivning, arrangerer man bl.a. 
kurser for kommende og nystartede iværksættere. Eksempelvis kører der for øjeblikket i - i samarbejde med EUC 
Nord - en kursusrække over syv uger i Kattegat Siloen, hvor iværksætterne kan få rådgivning fra relevante fagfolk, 
bl.a. revisor, advokat, forsikringsselskab, pengeinstitut, reklamebureau og A-kasse. Desuden har der været en 
iværksætter for at fortælle om sine erfaringer. 

- Vi vil gerne være med til at forbedre vilkårene for iværksættere i Frederikshavn, fortæller iværksætterrådgiver 
Claus Aune. Der har været stor tilslutning til .... Læs mere her.  

  Lys og luft omkring Kattegat Siloen 

Efter ca. 1 år ved Andelskajen lige ved siden af Kattegat 
Siloen afsejlede containerskibet ”Northern Vitality” fredag 
den 30. april kl. 12. Skibet har været lagt op, men har nu 
fået en charter og satte kurs mod Bremerhaven efter en last 
containere. Skibet er chartret af MSC, Mediterranean 
Shipping Company. 

Det giver lys og luft – og bedre udsigt for de af vore lejere, 
der har haft det 196 m lange skib liggende lige uden for 
deres vinduer. Til gengæld glæder Frederikshavn Havn sig 
knapt så meget over skibets afsejling, idet skibet har betalt 
for at ligge her. 

  Største lejemål i Kattegat Siloen 

På etage 1.A. finder man Kattegat Siloens største lejemål, 
der omfatter en hel etage på 1.124 m2. Lejemålet blev 
ledigt, da Frederikshavn Kommune flyttede tilbage til 
rådhuset, og er indrettet med et storrumskontor, fem 
mindre kontorer/mødelokaler, tekøkken samt forrum med 
elevatorer og toiletter. 
 
Der er masser af fællesfaciliteter, og lejerne i Kattegat 
Siloen har fri adgang til siloens møde- og konferencelokaler. 
Der er bemandet reception samt restaurant og kantine på 
øverste etage. Desuden masser af p-pladser lige uden for 
døren. Læs mere om lejemålet her. 

 

  

 
Vinder af lodtrækningen er fundet 

Nu har vi passeret 1. maj, og mange har tilmeldt 
sig FME’s nyhedsbrev. Vi har trukket lod blandt 
alle, der havde tilmeldt sig nyhedsbrevet senest 
1. maj, og den heldige vinder af tre flasker 
rødvin blev Henrik Jensen fra Orskov Yard - Stort 
til lykke til Henrik. 

Er du endnu ikke tilmeldt vores nyhedsbrev, så 
klik på tilmeldingsknappen på forsiden af vores 
hjemmeside, www.fme.dk.  

 
Træt af natarbejde? 

FME kan løse dine administrative opgaver for dig, 
så du slipper for natarbejde og med god 
samvittighed kan koncentrere dig om at passe 
din forretning og servicere dine kunder. 
 
Vi dækker et bredt spekter af opgaver, lige fra 
bogholderi, regnskab og lønninger til 
sekretæropgaver og oversættelse. Klik her og 
læs mere om, hvad vi kan tilbyde.   
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